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YYPAAX

IHOCTAHOBJIEHHE

20102025 . n_ 61/
O BHeceHHM WH3MEHEHHII B MYHHIUNAJIbLHYIO
nporpamMmy I «Ilocenox Aiixamn»
MYHHIHNAJILHOTO paiioHa « MUpHHHCKHH paioH»
Pecmybsmmkn Caxa (Sxyrus) «Ikojorusi H
O0XpaHa OKpYy’Kamomeii cpeabl B TOpPOJCKOM
nocenennu «Ilocemox Aiixam» Ha 2022-2027

roib», YTBEPKIEHHYI0 MOCTAHOBJIeHUeM I 1aBbL

noceyika ot 13.05.2022 Ne219
(8 penaxmuu ot 14.02.2025 No77)

B cootBercTtBHE co cTaTheii 179 bromkernoro komekca Poccuiickodt ®enepaiuu,
OenepaibHbIM 3aK0HOM OT 06.10.2003 Ne 131 «O6 06IIMX IPUHIIKAIIAX OpTraHW3aIluy MECTHOI'O
camoynpasienus B Poccuiickoit @enepanuny, @enepaibusm 3akoHoM 0T 28.06.2014 Ne 172 «O
CTpaTeruyecKOM ILIaHWpoBaHUH B Poccuiickoii ®enepanumy, [lonmoxenneM o paspaboOTKe,
peayiuzanuy U OleHKe 3(PPEeKTUBHOCTH MYHHIMIIAIFHBIX IPOrpaMM TOPOJCKOIO ITOCENIECHHS
«ITocénox Aiixamy MyHHIHIAIGHOTO paiioHa «MupHuHckuii paifon» Pecmybmuku Caxa
(SIxyTus), yTBepKIeHHBIM ITOCTaHOBIeHHeM aqMuaucTpanuu oT 18.10.2021 Ne 414:

1. Buectu B myHunumansHyio nporpammy [Tl «llocemox Atixam» MyHHIMIIAIBHOTO
paitona «MupHuHCKHi paiton» Pecy6nuku Caxa (Skytus) « 9Konorus u oxpasa OKpyKarolen
cpensl B ropoackom mocenenuu «llocenmox Afixamy ma 2022-2027 roap», yTBEPKIECHHYIO
noctanosienreM I'nmaBel mocenka ot 13.05.2022 Ne219 (B pemakmuu ot 14.02.2025 r Ne 77)
CIIETYIOINNE N3MECHEHHUS:

1.1. B m.7 macmoptra mIporpaMMmbl, (PUHAHCOBOE OOECIIEYEHUE H3JI0KHUTH B HOBOH
pEIaKINN:

DrHaHCOBOE IInaHoBEIl EpHoOL

obecrieueHue
pOrpamMMbl
(py6.)

2022 rox 2023 rox 2024 roa 2025 roa 2026 roa 2027 ron

®denepanbHBL

= 0,00
it OromKeT

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pecny6rka
HCKHH
OroKeT

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bromxer MP

«MupHUHCK
Ui pailoH»

0,00

4793 829,41

19348 199,40

2112 521,20

0,00

0,00

bromxker I'TI
"Tlocénox
Adixan»"

0,00

94 436,33

i

.28 932,00

34 587,53

472 576,52

472 576,52

HWHBIC
HUCTOYHHKHU

0,00

0,00

0,00

Hroro o
[porpamMme

0,00

4 888 265,74

9377 131,40

2147 108,73

472 576,52

472 576,52




1.2, Pasmen 3 mporpammsr «llepedeHs MepompusTHii u pecypcHOe obecmeueHue

IIporpaMMBbr» HM37OKUTE B HOBOM DENAKIIMH, COTTACHO HpHiioxeHuio Nel K HaCTOSIIEMY

[IOCTaHOBJICHHIO. ¥

2. BenyimeMy CHenuagucTy Ipecc — CEeKPETapi0 PasMECTHTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJICHHE C

IPAIOKEHUIME B HHQOpPMAMOHHOM -Gronnerene «BectHuk Aifxamay u Ha oduumamsHOM

caiite Agmunuctparuu I'TI «ITocenok Axamy (www.Mo-aiixan.pd).

3. Hacrosmee mocTaHOBIEHHE BCTYIAET B CHILY MOCIE €r0 O(HUITHATIEHOTO OITy6IMKOBAHUS
(o6HaponmoBauus). :

4. KOHTpOJIb HCIIONHEHHS HACTOSIMIETO TOCTAHOBICHHUS OCTABISIO 32 COBOIA.
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bromxket MP
«MUpHHUHCKHH paiioH»

bromxer ITI «Ilocenok
Alixany

Jpyrue UCTOYHUKH

Meponpusatiss MO0 OYHCTKE
JecOB OT OBITOBOTO Mycopa H
3axJIaMIIeHHA

Bcero

®OenepanbHblii Or0KET

I'ocynapcTBeHHbIH
6romxet PC(51)

Bromxet MP
«MHpHUHCKHI palioH»

Bromker TITI «ITocesok
Atixany

Jpyrue uCTOYHUKHU

"

Meponpusatuss M0 OYHCTKE
OeperoBbIX 30H BOZOEMOB

Bceero

DenepanbHblii O10mKeT

I'ocynapcTBeHHBIH
6romxer PC(S1)

Bromxer MP
«MHpPHUHCKHH paiioH»

bromker TITI «Ilocenok
Aiixamny

Jpyrue UCTOYHHUKH

HUTOTI'O no nporpamme

Brogxer I'Tl «Ilocenok
Aiixam»

Beero 4 888 265,74 9377131,40 | 2 147 108,73 | 472 576,52 472 576,52
DepepaibHbIil GIOMKET = = = .
I'ocynapcTBeHHBI# = i = =
- OromxeT PC(ST)
Biomxer MP 4793 829,41 9348 199,40 | 2 112 521,20 | 0,00 0,00
«MupHHHCKHIA palioH»
94 436,33 28932,00 34 587,53 472 576,52 472 576,52

H:u%_..-\-w HCTOYHHKH




